[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.03.2021

	№
	36

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 20.01.2021 № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                         от 20.01.2021 № 5 «О внесении изменений Указ Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26», заменив в пункте 3 слова «с 15.04.2021» словами «с 05.05.2021».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]